RESULTADO CHAMADA INTERNA PARA BOLSA DE EXTENSÃO

AÇÃO DE EXTENSÃO - EDITAL DEDC 42/2021
PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR

(Re) Pensando e (Re) Modelando o Negócio de Empreendedores da
SAAL Sociedade de Amigos Artesãos de Leopoldina

O Coordenador da Atividade de Extensão "(Re) Pensando e (Re) Modelando o Negócio
de Empreendedores da SAAL Sociedade de Amigos Artesãos de Leopoldina" - do
CEFET-MG, Prof. Rodrigo Lacerda Sales, torna público o resultado (em ordem alfabética)
do processo de seleção de bolsistas de extensão, para participação na Atividade em
referência, nos termos estabelecidos na Chamada Interna.

Aluno Resultado

João Frederico Fernandes Classificado como voluntário

Lucas Daniel de Melo Borges Classificado com bolsa

Lucas Guimarães da Rocha Classificado com bolsa

Lucas Thomaz Pimentel Classificado com bolsa

Marcus Vinícius Diniz Laranja Classificado com bolsa

Mateus Costa de Jesus Classificado com bolsa

Mávery de Almeida Vargas          Classificado como voluntário

Mikael Douglas Almeida Lusena Classificado como voluntário

Leopoldina, 14 de maio de 2021.

Prof. Rodrigo Lacerda Sales

Coordenador da Ação de Extensão